
 

          

Uchwała Nr VII/ 7 /2007 

 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 16 marca 2007 roku 

 

w sprawie  nadania imienia Przedszkolu Publicznemu Nr 10 w Skarżysku-Kamiennej,                   

                   ul. Okrzei 4 

                  

                 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym     (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  zm: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 

r.  Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128  i Nr 181, poz. 1337) 
oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie 

ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół – załącznik nr 1                     

§ 1 ust. 4  (Dz. U. Nr 61, poz. 624; zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 10, poz. 96; z 2003 r. Nr 146, 

poz. 1416; z 2004 r. Nr 66, poz. 606; z 2005 r. Nr 10, poz. 75, z 2007 r. Nr 35 poz.222)  

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przedszkolu Publicznemu Nr 10 w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Okrzei 4 nadaje się  

       imię „Kubusia Puchatka”. 

       
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku  

      Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

 

                 Jan Maćkowiak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

javascript:jpa('urn:act:du:2002:23:220')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:23:220')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:62:558')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:113:984')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:153:1271')
javascript:jpa('urn:act:du:2002:214:1806')
javascript:jpa('urn:act:du:2003:80:717')
javascript:jpa('urn:act:du:2003:162:1568')
javascript:jpa('urn:act:du:2004:102:1055')
javascript:jpa('urn:act:du:2004:116:1203')
javascript:jpa('urn:act:du:2005:172:1441')
javascript:jpa('urn:act:du:2005:175:1457')
javascript:jpa('urn:act:du:2006:17:128')
javascript:jpa('urn:act:du:2006:181:1337')


UZASADNIENIE 

 

  

 Zgodnie z § 1 ust. 4 ramowego statutu publicznego przedszkola stanowiącego 

załącznik nr 1 do rozporządzenia MEN z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów 

publicznego przedszkola i publicznych szkół ( Dz. U. Nr 61, poz. 624 z póź. zm.) organ 

prowadzący na wniosek rady przedszkola lub rady pedagogicznej nadaje imię. 

 Do organu prowadzącego wpłynął wniosek rady pedagogicznej i rady rodziców   

Przedszkola Publicznego Nr 10 w Skarżysku-Kamiennej o nadanie przedszkolu imienia 

„Kubusia Puchatka”. Wniosek ten  został pozytywnie zaopiniowany przez władze naszego 

miasta.  

 Wyboru postaci na patrona placówki dokonano czytając literaturę dziecięcą w ramach 

akcji „Cała Polska czyta dzieciom”. Książka opowiadająca o przygodach Kubusia Puchatka 

była jedną z najchętniej słuchanych przez dzieci. Postać Kubusia Puchatka w sposób 

szczególny trafia do dzieci, przemawiając do nich dziecięcym widzeniem świata oraz 

dziecięcą wrażliwością na jego potrzeby. Wystrój przedszkola stanowią rysunki postaci z 

książki o Kubusiu Puchatku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


